
Smlouva o prováděni protetických prací
Č. ZZ-61-7/BN-2009

podle ustanoveni § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČI. l
Smluvní strany

Česká republika - Zdravotnické zařízeni Ministerstva vnitra
Zastoupená: MUDr. Miroslav Nosek - ředitel

sídlo : Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
právni forma : organizační složka státu

Adresa pro zasňáni faktur: Oblastní zdravotnické zařízeni Brno, Kounicova 24, 602 00 Brno

IČo : 75154960
Bankovní spojeni :
Elektronické spojení:

oprávněná osoba :

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné
a

obchodní jméno:
bydliště:
místo podnikáni:
právni forma :
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Tomáš Sokop
Brno - sever, Husovice, Soběšická 144/2, 61400 Brno
Soběšická 2, 614 00 Brno - Husovice
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku
47943815
CZ6704171969
KB Brno

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o prováděni protetických prací
(dále jen ,,smlouva")

ČI. ll
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednatele zajišt'ovat protetické práce (,,protetiku")
pro zubní odděleni objednatele (dále jen ,,práce"). Práce bude prováděna dle podmínek
specifikovaných v této smlouvě a v konkrétních dilčích objednávkách, Tyto objednávky
bude předkládat pověřený pracovník objednatele.

2. Objednatel se zavazuje práci převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za provedeni.

Strana 1 (celkem 4)



ČI. III
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:
a) provést práce řádně a včas,
b) provést práce ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené

jakosti,
C) opatřit věci potřebné k provedeni práce,
d) upozornit objednatele na všechny překážky znemožňující provedeni práce,
e) odevzdat objednateli práci řádně a včas,
f) poskytnout záruky za jakost zhotovené práce,
g) nést odpovědnost za vadné a opožděné plněni a způsobené škody z tohoto plněni.

2. Objednatel je povinen:
a) poskytnout zhotoviteli potřebné spo|upůsobeni (součinnost),
b) provedené práce převzít,
c) oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu zjištěné vady prací a požadovat jejich

odstraněni v náhradním terminu, na němž se spolu dohodnou,
d) zaplatit cenu práce.

ČI. lV
Práva smluvních stran

1. Zhotovitel je oprávněn:
a) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele,
b) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny.

2. Objednatel je oprávněn:
a) požadovat od zhotovitele náhradu za jeho vadné plněni dle článku |||. odst. 1 této

smlouvy, včetně náhrady za způsobené škody,
b) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plněni jeho povinnosti dle článku Ill.

odst. 1 této smlouvy a to v řádné či náhradní době,
C) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti ze strany zhotovitele.

ČI. V
Dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje, že práce specifikované v ČI. ll. odst. 1 provede do 5 kalendářních
dnů od převzetí dilči objednávky. Práce bude doručena zhotovitelem v předem
dohodnutém terminu na adresu objednatele.

2. Místem provádění práce je Brno, Soběšická 144/2, 614 00 Brno.

3. Bližší podmínky provádění práce:
a) zhotovitel není oprávněn pověřit provedením práce jinou osobu,
b) objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné

k zajištění činnosti dle ČI. ll. odst. 1 této smlouvy,
c) převzetí práce objednatelem bude uvedeno na příkazním laboratorním štítku

v podobě data a podpisu zhotovitele i objednatele,
d) při prováděni práce je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele.

Strana 2 (celkem 4)



ČI. VI
Odpovědnost za vady práce a záruka za jakost

1. Práce má vady, jestliže její provedeni neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
nebo požadovanému v dilči objednávce. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku
v délce 6 měsíců.

2. V případě vady v záruční lhůtě se zhotovitel zavazuje bezodkladně a bezplatně provést
opravu.

3. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo nahodilou události.

4. Záruční lhůta začíná běžet ode dne konečného předáni práce objednatelem pacientovi.

ČI. VIl
Cena

1. Cena za provedené práce je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Cena je určena podle skutečně vykonané a
odsouhlasené práce podle ceníku - cenové nabídky zhotovitele platné v době uzavřeni
této smlouvy (viz Příloha této smlouvy). Takto stanovená cena je bez DPH.

2. Celková cena podle této smlouvy nepřesáhne částku 2,000.000,- KČ (slovy:
dvamilionykorunčeských) bez DPH a je konečná.

3. Dopravu do místa dodání poskytuje zhotovitel zdarma. Cestovné nebude účtováno.

ČI. VIII
Platební podmínky, fakturace

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do 30 dnů po obdrženi daňového dokladu
(faktury), a to převodem na účet zhotovitele. Za datum uhrazeni faktury se považuje den,
kdy částka uvedená ve faktuře byla připsána na účet zhotovitele.

2. Faktura s náležitostmi daňového dokladu podle § 12 zákona č. 588/1992 Sb., o DPH, za
práce provedené za kalendářní měsíc bude zaslána na adresu objednatele uvedenou
v článku l této smlouvy nejpozději do lO-ti dnů.

ČI. IX
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od doby, kdy se o
podstatném porušeni povinnosti dozvěděla, nejpozději pak do 1 roku od tohoto porušeni.

2. Za podstatné porušeni se vždy považuje:
a) prodlení zhotovitele s předáním práce delším než 5 kalendářních dni, když objednatel

se přitom na tomto prodlení nijak nepodílel,
b) když objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou

součinnost a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula.

ČI. X

Strana 3 (celkem 4)



ČI. X
Sankce

1. V případě prodlení se splněním předmětu práce zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

2. V případě neuhrazeni faktury objednatele v termínu uvedeném v ČI. Vlll této smlouvy, má
zhotovitel právo na úroky z prodlení podle § 369 Obchodního zákoníku ve výši 0,05%
z neuhrazené ceny za dílo včetně DPH za každý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele či v případě vadného plněni, které bude mít za následek
způsobení škody, má objednatel nárok na její náhradu bez ohledu na sankce případně ze
stejného důvodu vyúčtované.

ČI. XI
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Tato smlouva byla uzavřena na dobu určitou do vyčerpáni částky uvedené v ČI. VIl, odst.
1 této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.
ledna 2009.

3. Smlouvu lze jednostranně ukončit písemnou výpovědi bez uvedeni důvodů nebo
vzájemnou dohodou obou smluvních stran. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná
plynout od prvního dne nás|edujicího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

4. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků průběžně
číslovaných a odsouhlasených oběma smluvními stranami.

ČI. XII
Závěrečná ustanoveni

1, Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech stejné platnosti, z nichž obě smluvní
strany obdŕži po dvou výtiscích.

2. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha obsahující ceník prováděných prací.

Strana 4 (celkem4)



Kód
Ĺ111.00
11!9.00
1120.00
5565.00
5713.00
5714.00
5715.00

10000.01
10000.10
60000.00
60061.10
60065.00
63068.00
60082.00
60300.00
60301.00
70CXJ1.00
71041.00
71042.00
71052.00
71101.00
71102.00
71111.00
71112.00
71113.00
71114.00
71121.00
71122.00
71123.0C
71132.00
71211.00
71221.00
71231.00
71302.00
71303.00
71312.00
71601.00
71621.30
72001.00
72011.00
72041.00
72041.10
72041.20
72105.00
72141.00
72301.00
72311.00
72311.00
72352.00
73021.00
74001.00
7¢C21.00
7€C-C'l.00

?6021.QC

?ŕ1!13,00
?GQ!4.CQ

Název Sokop Tomáš-zubní laboratoř
příplatek za implantát
příplatek za atraumatické provedeni
matrice výměna
Bertoni - šroub
třmen na implantát vč.zás.spojů s
nosič na bělicí gel
nosič na bělicí gel - horní nebo do
vyrovnání
vyrovnání
čištění zlata - člen
NPG nebo ORCAST
Koldan
Wiron
Remanium
litá výztuž
šrouby orto
studijní model s otiskem
inlay kořenová,1 kanálek,přímá,litá
inlay kořenová,1 kanálek,nepřímá ii
inlay kořen. 2 kanálky nepřímá,litá
korunka plastová celokovová prepara
korunka plastová celokovová prepara
korunka plášťová z plastu preparace
korunka plášťová z plastu
korunka plášťová kompozit.,prep.do
korunka plášťová z komp.plast,prep.
korunka fasetovaná-plast,preparace
korunka fasetovaná plast preparace
korunka fasetovaná-kompozitní plast
korunka fasetovaná metalokeramika
korunka fasetovaná klast preparace
korunka fasetovaná-kompozit.plast p
korunka fasetovaná metalokeramika
člen můstku fasetovaný plast
člen můstku fasetovaný kompozitní p
člen můstku fasetovaný metalokerami
provizorní ochranná korunka z plast
oprava fixní náhrady s otiskem-nová
částečná snímatelná náhrada s jedno
Část.snímat.náhrada s 1it.kotev prv
mezerník 10 zubů a více
mezerník do 4 zubů
mezerník do 9 zubů
horní skeletová náhrada 3 a více pr
litá dlaha do 6 ti zubů
oprava zubu vypadlého z náhrady
oprava na modelu, prasklá zlomená n
oprava na modelu, prasklá zlomená n
rebaze částečné snímateľné náhrady
část.sním.náhr.dolní s litou patrov
fixační pryskyřičná okluzní dlaha
snímací pryskyř.nákusná dlaha nebo
studijní model s otiskem
jeánoduchY funkční snímací aparát-m
jednoémch'? snímatelný aparát-monobl

aparát-monobl
středně siozitý fun.sním.aparát-kla
středně slož. sním.fun'.aparát-klamm
středně .s?.ož.sním.agarát-k?ammt,ha]

fakt.cena
360.00
150.00
400.00
220.00

3980.00
400.00

1400.00
-1.00

1.00
30.00
80.00
25.00
30.00
30.00

277.00
600.00
50.00

110.00
370.00
390.00
554.20
554.20
288.50
288.50
720.00
720.00
690.00
690.00
985.00

1700.00
690.00
967.00

1700.00
560.00
794.00

1420.00
288.50
260.00

1123.00
1820.00
1800.00

950.00
1450.00
2700.00

999.00
130.00
220.00
350.00
900.00

2400.00
1250.00
1100.00

120.00
850.00
850.00
850.00

!47ň.Oň
1430.00

16. 2.2009



Kód
76016.00
76C17.00
76Cl9.00
76020.00
76021.00
76022.00
76023.00
76031.00
76032.00
76033.00
76034.00
76035.00
76036.00
76037.00
76038.00
76040.CO
76041.00
76042.00
76050.00
76051.00
76052.00
76070.00
76071.00
76072.00
76080.00
76081.00
80001.00
80002.00
8CK)11.00
80012.00
80013.00
80021.C0
80031.00
80041.00
8005!.0C
80061.00
81001.00
81002.00
81004.00
81011.00
81012.00
81014.00
81021.00
81022.00
81024.00
81031.0Ó
81032.00
81033.00
81034.00
81041.00
81042.00
8IQ51.00
2'!052.00
8106i.00
81062.00
p'1 " ť 'r " jr"
'7:.'. J

Esíc)n.(j'j
8!!01.0U
8??.02.00

Název Sokop Tomáš-zubní laboratoř
slož.fun.sním.aparát-Fränkel,Bim1er
slož.fun.sním.aparát-Fränkel,Bim1er
slož.fun.sním.aparát-Fränkel,Bim1er
positioner-pár
positioner-pár
positioner-pár
positioner-ks
jednod.deskový sním.apar.,do 4 prvk
jednod.deskový sním.aparát do 4 prv
složitý deskový snímací aparát
složitý deskový snímací aparát
složitý deskový snímací aparát
c1ony,skluzná stříška
clony,skluzná stříška
clony,sk1uzná stříška
pevný aparát k rozšíření patrového
pevný aparát k rozšíření patrového
pevný aparát k rozšíření patrového
laboratorně zhotovený nábradek
laboratorně zhotovený nábradek
laboratorně zhotovený nábradek
laboratorně zhotovený intraorální o
laboratorně zhotovený intraorální o
laboratorně zhotovený intraorální o
oprava sním.aparátu jednod.(lom,1 d
oprava snímacího aparátu s otiskem
studijní model s otiskem
analýza modelu v okludoru
funkční otisk horní čelisti v indiv
funkční otisk dolní čelisti v indiv
anatomický otisk čelisti v individu
registrace obličejovým obloukem
rekonstr.mezičelistních vztahů zkus
registrace funkčních poloh mandibul
sponová modelace-pilířová konstrukc
frézování-pilířová konstrukce nebo
inlay jednoploš. přímá litá
inlay jednoploš. nepřímá litá
inlay jednopl.nepřímá kompozitní pI
inlay dvouplošková přímá litá
inlay dvouplošková nepřímá litá
inlay dvouplošková nepřímá kompozit
inlay tří a víceplošková přímá litá
inlay tří a víceplošková nepřímá ii
inlay tří a víceplošková nepřímá ko
ónlay z plastu
'onlay z kompozitního plastu
onlay keramická
onlay celokovová
inlay kořenová 1 kanálek přímá litá
inlay kořenová 1 kanálek nepřímá ii
inlay kořenová 2 kanálky přímá litá
inlay kořenová 2 kanálky nepřímá ii
inlay kořenová 3 a více kanálků pří
ir.lay' kořenová 3 a vIce kanálků nep
estezícká Zb.:±étä z olastu
estetická faseta z kompozitr.ího pia
kéimnka plast.celokovová preparace
ko'"runka prast.ce'mkovová preparace

fakt.cena
2280.00
2280.00
2280.00
2400.00
2400.00
2400.00
1400.00
850.00

1050.00
1150.00
1150.00
1150.00
700.00
700.00
700.00

1690.00
1690.00
1690.00
730.00
730.00
730.00
400.00
400.00
400.00
200.00
300.00

60.00
50.00
80.00
80.00
80.00

150.00
130.00
110.00
100.00
100.00
100.00
350.00
500.00
100.00
360.00
550.00
100.00
380.00
700.00
350.00
600.00

1460.00
400.00
110.00
370.00
130.00
390.00
150.00
430.00
2ňOAň
46Q.ňQ
554.00

16. 2.2009



Kód
81Ů1.00

.81!12.00
81113.00
8!114.C0
81115.00
81116.00
81117.00
81121.00
81122.00
81123.00
81124.00
81132.00
81201.00
81202.00
8!211.00
81212.00
81221.00
81222.00
81232.00
81242.0Q
82251.00
81252.00
81253.CC
81261.00
81262.00
812€3.00
81264.00
81301.00
81302.00
81303.00
81312.00
81321.00
81322.00
81401.00
82412.00
81501.00
81502.00
81511.00
8'.512.00
81521.00
81522.00
81531.00
8!532.00
82601.00
816-1-1.Q0
81612.00
8162'!.00
8"163.1.00
82C00.0Q
8200!.00
82002.00
32?11.00
82014.00
S2021.00
82022.0'1
st "l . Ú
É'h :' ú 3 Ž . C ĹJ

'g . KU

Název Sokop Tomáš-zubní laboratoř
korunka plášťová z plastu preparace
korunka plášťová z plastu preparace
korunka plášť. z kompozitního plast
korunka plášť.z kompozitního plastu
korunka celokeramická
zhotovení CAD/CAM technologie chrom
zhotovení CAD/CAM technologie zirko
korunka fasetovaná plast.preparace
korunka fazetovaná plast.preparace
korunka fasetovaná kompoz.plast pre
korunka fasetovaná kompozit.plast p
korunka fasetovaná metalokeramika
korunka plast.celokovová preparace
korunka plast.celokovová preparace
korunka fasetovaná plast.preparace
korunka fasetovaná plast.preparace
korunka fasetovaná kompoz.plast pre
korunka fastovaná kompoz.plast pre
korunka fasetovaná metalokeramika
inlay jako pilíř můstku
kořenová čepička 1 kanálek
kořenová čepička 2 kanálky
kořenová čepička 3 a více kanálků
teleskopická korunka celokovová
teleskopická korunka fasetovaná pla
teleskopická korunka fasetovaná kom
teleskopická korunka fasetovaná met
člen můstku celokovový
člen můstku fasetovaný plast
člen můstku fasetovaný kompozitní p
člen můstku fasetovahý metalokerami
opěrný třmen individuálně zhotovený
o?ěrný třmen orefabrikovaný
attachment - patrice
attachment - matrice
adhesivní můstek l člen plast
adhesivní můstek další mezičlen pla
adhesivní můstek 1 mezičlen kompozi
adhesivní můstek další mezičlen kom
adhesivní můstek l mezičlen keramik
adhesivní můstek další mezičlen ker
adhesivní litá dlaha do 6 zubů
adhesivní litá dlaha 7 a více zubů
provizorní ochranná korunka z plast
provizorní ochranný můstek z plastu
'provizorní ochranný můstek z plastu
oorava fixní náhrady s otiskem nová
oprava fixní náhŕady s otiskem spáj
fa$eta do skeletu nebo snímací náhr
č-ástečná snímatelná náhrada s jedno
částečná snímatelná náhrada s jedno
č.áste'č".snímate!.r,áhrada s lZt.kotev
částeč.snímatel.náhrada s lit.kotev
Čá$t.sním.r.áhr.áo1n.í s litou patrov
část.snírr^náhrmolní s .litou patrov

imeazacni náhrada do zub
imediatnZ. náhrada do g zuk

částečná imediátní náhrada ?ň -3 VĹn
zorní $ké.!etová náhrada 2 kotevn' p

fakt.cena
288.00
288.00
720.00
720.00

3000.00
2980.00
5500.00
729.00
729.00
985.00
985.00

1700.00
555.00
555.00
729.00
729.00
985.00
985.00

1700.00
400.00
450.00
500.00
550.00
990.00

1210.00
1600.00
1700.00

500.00
610.00
794.00

1420.00
310.00
310.00
820.00
820.00
650.00
300.00
920.00
500.00

1500.00
1200.00

900.00
1150.00

280.00
1050.00
1250.00
300.00
350.00
350.00

1123.00
1393.90
1950.00
2100.00
2500.00
26Qo.no
105O.Qň

1800.0')
2800.00

16. 2.2009



KOCi
82Ž05.0C
82106.00
82114.00
82115.00
82116.00
82141.00
82201.00
82202.00
82203.00
82204.00
82205.00
82211.00
82211.00
82212.CO
82213.00
82214.CC
82301.00
82311.00
8232C.00
82331.00
82332.00
82352.00
82354.00
83002.00
83003.00
83031.00
84C01.00
84011.00
84021.00
8¢031.00
34051.00
84052.00
84053.00
86001.00
86011.00
86012.00
86014.00
86015.00
86C17.CO
86018.00
86019.00
86020.00
86021.00
86031.00
36032.00
86035.00
86081.00
86082.00

Název Sokop Tomáš-zubní laboratoř
horní skeletová náhrada 3 a více ko
horní skeletová náhrada nesponové k
dolní skeletová náhrada 2 kotevní p
dělní skeletová náhrada 3 a více ko
dolní skeletová náhrada nesponové k
litá dlaha snímací do 6 zubů
celková náhrada horní
celková náhrada Eclypse horní nebo
celková náhrada horní s litou patro
celková náhrada horní hybridní
celková náhrada horní imediatní
celková náhrada dolní
celková náhrada dolní
celková náhrada dolní s litou bází
celková náhrada dolní hybridní VC.
celková náhrada dolní imediatní
oprava zubu vypadlého z náhrady
oprava na modelu, prasklá zlomená n
oprava retenčních prvků náhrady
oprava - rozšíření báze náhrady do
oprava-rošíření báze náhrady 5 a ví
rebaze částečné snímatelné náhrady
rebaze celkové náhrady s otiskem, f
obturátor patra
obturátor patra
celková poresekční
fixační pryskyřičná okluzní dlaha
fixační pryskyřičná okluzní dlaha
snímací pryskyřičná nákusná dlaha n
krycí pooperační dlaha
gingivální epitéza '
gingivální epitéza gumová-silikónov
gingivální epitéza gumová-silikonov
ortodontické diagnostické a dokumen
jednoduchý snímatelný aparát-monobl
jednoduchý snímatelný aparát-monobl
středně složitý funkční snímací apa
středně slož.sním.aparát-klammt,ba1
sportovní chránič Heavy pro
sportovní chránič Heavy
sportovní chránič MEDIUM
sportovní chránič LIGHT
positioner-pár
jednod.cleskový sním. apar. do 4 prv
jednod.sním.deskový apar. do 4 prvk
složitý deskový snímací aparát
oprava snínacího aparátu s otiskem
Eclypse

fakt.cena
2950.00
2600.00
2800.00
2950.00
2600.00
1200.00
2020.00
3520.00
2850.00
2200.00
1865.00
2020.00
2020.00
2900.00
3980.00
1865.00
200.00
220.00
280.00
580.00
738.00
990.00
990.00

4158.00
3122.00
3122.00
1250.00
1250.00
1100.00
1100.00
1800.00

950.00
1450.00

120.00
850.00
850.00

1600.00
1430.00
1600.00
1500.00
1300.00
1080.00
2400.00

850.00
850.00

1150.00
300.00

1500.00

16. 2.2009



Strana 6 (celkem 6)


